PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Tomada de Preços nº 002/2015.
Objeto: contratação de empresa para execução do término da obras de construção de
palco, sanitário, depósito e piso em concreto desempenado, com fornecimento de
equipamentos para academia ao ar livre e instalação dos mesmos, materiais e mão-
de-obra, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha de quantidades e
preços e cronograma físico-financeiro, em anexo, com exclusiva participação de
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.
Considerando que nenhum licitante protocolou os envelopes nº 01 e 02 pertinentes a
Tomada de Preços nº 002/2015 , mesmo tendo sido divulgado conforme estabelecido
na legislação pertinente, e a Comissão de Licitações decidiu declarar deserta a
presente Tomada de Preços. DECIDO acatar a decisão da Comissão de Licitações em
julgar DESERTA a Tomada de Preços  nº 002/2015. Publique-se. Rosana, 20 de
fevereiro de 2015. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal